拝啓　○○の候
皆様にはお健やかにお過ごしのこととお慶び申し上げます
このたび私たちは結婚式を挙げることとなりました
つきましては  日頃お世話になっている皆様に
感謝の気持ちを込めて ささやかな小宴を催したく存じます
ご多用中のところ誠に恐縮ではございますが
ぜひご出席賜りますようお願い申し上げます
敬　具
平成○年○月吉日

黒八木 太郎    白八木 花子
記
日　時 　平成○年○月○日(○曜日)
　　　 　受　付　午前○時～
　　　 　挙　式　午前○時～
　　　 　披露宴　午後○時～
場　所 　草原レストラン
　　　 　東京都武蔵野市吉祥寺4丁目1-3
　　　　 　TEL.（0422）27-1854
まことにお手数ながら○月○日迄にご都合の程を
お知らせ頂きますようお願い申し上げます